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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI  
  

XXIX  EILINIS SEKMADIENIS 
 

Pirmasis skaitinys – Aš Kyrą laikau už rankos, kad jam 
pajungčiau tautas  (Iz 45, 1. 4-6)  
Atliepiamoji psalmė –  Girkite Viešpaties garbę, galybę. 
               (Ps 96) 
 Antrasis skaitinys – Minime Jūsų tikėjimą, meilę ir  viltį 
           (1 Tes 1, 1-5b)  
 Evangelija –    Atiduokite, kas ciesor iaus, ciesor iui, o kas 

Dievo 0 Dievui (Mt 22, 15-21)  
 
Mišiolėliuose:       276 psl. – Mišių maldos  
   618 psl. – Mišių skaitiniai 
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Spalio 19 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

 9 val. r. 
 
 
 
11 val. r.  
 
   
 
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ  
 
 
 
Vyskupas Lionginas 
Virbalas SJ  
 
 
Mišių nebus 

Šarūnė Braziulienė,  
Ramona Žemaitienė   
 
 
Sutvirtinimo grupės 
jaunuoliai 
 

V. Jonaitis 
O. Daugirdienė 
 
 
P. Domanskienė 
I. Grigaitienė 
Ses. Laimutė 

Vėjas Čuplinskas 
Aurelius Žemaitis 
 
 
Lukas Katilius 
Zigmas Kisielius  

Spalio 26 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 
11 val. r.  
 
   
 
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ  
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ  
 
 
 
t. Algis Baniulis SJ  

Ona Daugirdienė 
 Jolita Paradnytė-Vlahos  
 
 
Janina Prialgauskienė  
Ona Daugirdienė 
 
 
Aldona Solomatienė  

A. Jonikas 
Z. Jonikienė 
G. Jonikaitė 
 
A. Kamantienė 
V. Kerelytė 
J. Kurpis 
 
 

Aldas Kriaučiūnas, 
Gilius Aleksa  
 
 
Jonas, Andrius ir Matas 
Deuschle  

SPALIO 26 D. 
 

XXX  EILINIS SEKMADIENIS 
 

Pirmasis skaitinys – Jei skr iaustumėt našlę ar  našlaitį, 
užkiltų ant jūsų mano rūstybė  (Iš 22, 20-26)  
Atliepiamoji psalmė –  Mylėsiu tave, Viešpatie, mano 

stiprybe! (Ps 18) 
 Antrasis skaitinys – Jūs atsiver tėte nuo stabų, trokšdami 

tarnauti Dievui ir laukti Jo sūnaus 
           (1 Tes 1, 5c-10)  
 Evangelija –    Mylėk Viešpatį, savo Dievą, ir  savo ar timą, 

kaip patį save (Mt 22, 34-40)  
 
Mišiolėliuose:       277 psl. – Mišių maldos  
   621 psl. – Mišių skaitiniai 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
20 d.  P      Ef 2, 1-10; Lk 12, 13-21  
 
21 d.  A     Ef 2, 12–22; Lk 12, 35–38  
 
22 d.  T     Ef 3, 2–12; Lk 12, 39–48  
 
23 d.  K      Ef 3, 14–21; Lk 12, 49–53 
      Šv. Jonas Kapestranas, kunigas  
 
24 d.  P          Ef 4, 1–6; Lk 12, 54–59 
                  Šv. Antanas Marija Klaretas, vyskupas  
 
25 d.  Š       Ef 4, 7–16; Lk 13, 1-9   

Sekmadieniais 5 val. p. p.  kambaryje ,,Pas prelatą“ 
vyksta užsiėmimai suaugusiems, norintiems priimti  

SutvirƟnimo sakramentą.  
Per užsiėmimus aiškinamės Katalikų Bažnyčios 

katekizmą, gilinamės į Sutvirtinimo sakramento prasmę, 

teikiamas malones.  

Visus parapijiečius, norinčius pagilinti savo žinias,  taip 

pat maloniai kviečiame į šiuos užsiėmimus. 

 Artimiausi užsiėmimai vyks šiomis temomis: 

spalio 26 d. - ,,Dievo įvaizdžiai“ 
lapkričio 16 d. - ,,Jėzus Kristus, kas jis?“ 
gruodžio 14 d. - ,,Bažnyčia XXI amžiuje“  
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Pristatytas Vyskupų Sinodo pirmą darbo 
dalį apibendrinantis dokumentas 

MISIJOS MIRUSIEJI: 

Romualdas Kronas 
Misijos raštinė PLC dirba kasdien nuo  9 val. r. iki 2 
val. p. p. Tel. pasiteirauti: 630-257-5613; el. paštas: 
matulaitismission@gmail.com 
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JORIS POVILAS BRASLAUSKAS 
Downers Grove, IL  

 
Tėvai: 

Mindaugas Braslauskas ir Renata Bliumaite  
Krikšto tėvai: 

Donatas ir Egidija Dagys  
————————————————————— 

Viešpatie, atsiųsk savo Dvasią. 

  Spalio 19 d. per 30 mūsų 
misijos jaunų žmonių per Panevėžio 
vyskupui Lionginui Virbalui SJ 
kiekvieno sutvirtinamojo kaktą pa-
tepant šventąją krizma ir ranką 
uždėjus tariant žodžius: ,,Priimk 
Šventosios Dvasios dovanos ženk-
lą“, bus ne tik paženklinti dvasiniu 
antspaudu, bet ir praturtinti Šven-

tosios Dvasios dovanomis. Patepimas biblinėje simbolikoje turi 
daug prasmių: aliejus yra gausumo ir džiaugsmo ženklas, jis 
nuvalo ir kūną daro miklų (juo tepasi atletai ir imtynininkai). Jis 
yra ir gydymo ženklas, nes ramina žaizdų skausmą, pateptasis 
spindi grožiu, sveikata ir jėga. 
 Visos patepimo aliejumi prasmės sutinkamos sak-
ramentiniame gyvenime. Patepimas aliejumi prieš Krikštą 
reiškia nuvalymą ir sustiprinimą. Patepimas Ligonių sakra-
mente – gydymą ir nuraminimą. Patepimas šventąja krizma po 
Krikšto, Sutvirtinimo ir Šventimų metu yra įšventinimo ženklai. 
Pateptieji per Sutvirtinimą, įjungiami į Jėzaus Kristaus 
pasiuntinybę ir tampa pilni Šventosios Dvasios, kurios buvo 
kupinas ir Jėzus. Tai kartu ir siuntimas – paskyrimas skleisti 
Kristų kitiems. Pats Kristus pareiškė: ,,Juk Dievas mus ir jus 
sutvirtino ir patepė Kristui; Jis pažymėjo mus savo ant-
spaudu...“ (2 Kor 1, 22 ). Tas Šventosios Dvasios antspaudas 
ženklina visišką priklausymą Kristui, nurodo pareigą tarnauti ir 
mylėti Dievą ir žmones taip, kaip mus myli ir kaip mums 
tarnauja Kristus. 
 Iš Sutvirtinimo sakramento liturgijos matyti, kad 
sutvirtinant įvyksta visiškas Šventosios Dvasios išsiliejimas, 
kaip kadaise tai buvo išlieta apaštalams Sekminių dieną. Taigi, 
Sutvirtinimas padidina ir pagilina Krikšto malonę, tobuliau 
sujungia su Bažnyčia ir suteikia ypatingos Šventosios Dvasios 
jėgos, kaip kad tikri Kristaus liudytojai žodžiais ir darbais 
skleistume ir gintume tikėjimą, drąsiai išpažintume Kristaus 
vardą ir niekada nesigėdytume Kryžiaus. Jūs tikrai esate 
kviečiami būti pasaulio šviesa. Sutvirtinimas – tai nėra taškas ir 
pabaiga gilintis į tikėjimą. Su Sutvirtinimo sakramentu niekas 
neišleidžiamas atostogų nuo tikėjimo praktikavimo. Tai tik 
nauja pradžia uoliau kasdieną melstis, dalyvauti sekmadienio 
šv. Mišiose, kasdien įvairiose gyvenimo situacijose liudyti savo 
tikėjimą ir liudyti Kristų. 
 Noriu pasveikinti visus, kurie šį sekmadienį priimsite 
Sutvirtinimą. Miela buvo su kiekvienu iš jūsų susitikti ir 
pasikalbėti prieš šio sakramento priėmimą. Labai džiaugiuosi, 
kad daugelis drąsiai išpažinote savo tikėjimą ir liudijote, kaip jį 
praktikuojate gyvenime. Esu dėkingas, nes liudijimai mane 
labai sustiprino. Na o dabar liudikite kitiems savo tikėjimą ir 
stiprinkite visus. Tepadeda jums Dievas. 

T. Algis Baniulis SJ  

KRIKŠTAS 

 Įpusėjus Trečiajai neeilinei asamblėjai, vykstančiai 
Vatikane, kurioje diskutuojama apie šeimą, teigiamai galima 
apibūdinti pirmąją Vyskupų Sinodo darbo savaitę .  
 Visų Sinodo Tėvų pasisakymuose paliesta proble-
matika suskirstyta į tris temines dalis: „Įsiklausymas – šeimos 
kontekstas ir iššūkiai“; „Žvilgsnis į Kristų – Šeimos Evan-
gelija“ ir „Diskusija – pastoracinės perspektyvos“. 
  Pristatytas Vyskupų Sinodo pirmą darbo dalį  apiben-
drinantis dokumentas. Jį sudaro trys dalys. 
 Pirmojoje ataskaitos dalyje sakoma, kad Sinodo Tėvų 
pasisakymuose skambėjo konstatavimas, kad šeima visais po-
žiūriais yra fundamentali ir nepamainomai brangi tikrovė, 
kurioje gimsta džiaugsmai, jausmai, žmonių santykiai, kurioje 
mokomasi žmoniškumo.  
 Antrojoje ataskaitos dalyje primenama, jog Sinode 
sutartinai iškeltas Bažnyčios nuo seno skelbiamas santuokos 
neišardomumas, tačiau kartu siūlyta ir iširusiose santuokose ar 
be santuokos sakramento gyvenančiose porose matyti netobulas 
santuokinės tikrovės formas.  
 Trečioje dalyje, išvardyti Sinodo tėvų pateikti pastora-
ciniai siūlymai. Pirmoje vietoje minimas gero parengimo 
krikščioniškai santuokai būtinumas. Santuoka turi būti suvo-
kiama ne kaip kultūrinė tradicija ar socialinis reiškinys, bet kaip 
atsiliepimas į pašaukimą.  
 Ataskaitos pabaigoje taip pat primintas Pauliaus VI 
enciklikoje ,,Humanae Vitae“ suformuluotas mokymas apie at-
sakingą tėvystę ir motinystę, apie atvirumą gyvybei kaip esminį 
santuokinės meilės elementą. 

http://lt.radiovaticana.va/ 
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Čikagos arkivyskupija 
Pašto dėžutė 1979 
Čikaga, Ilinojus 60690 
(antspaudas) 
Arkivyskupijos raštinė 
 Sutartis 
 Vykdant dekreto, įsteigiančio Čikagos arkivyskupijos Palaimintojo Jurgio Matulaičio lietuvių katalikų misiją, 3 paragrafą, 
žemiau pateikta sutartis yra patvirtinama tarp Čikagos arkivyskupo, kardinolo Joseph Bernardin ir kun. Antano V. Saulaičio SJ, 
Lietuvos Jėzaus Draugijos provincijos vyresniojo. Šios sutarties šalys žemiau bus vadinamos ,,arkivyskupija” ir ,,Lietuvos jėzuitai”. 
 Sutarties sąlygos: 
 1. Arkivyskupija, vadovaudamasi šio dekreto sąlygomis, paveda Lietuvių katalikų misiją Lietuvos jėzuitų globai. Lietuvos 
jėzuitai pradės vadovauti misijai nuo 1990 m. sausio 1 d. 
 2. Arkivyskupija sutinka su Lietuvos jėzuitų siūlymu pradėti pastoracinę Misijos veiklą buvusios DeAndreis seminarijos 
patalpose, esančiose 511 E. 127th St., Lemont. Lietuvos jėzuitai įsipareigoja gauti arkivyskupijos pritarimą sutarčiai, kurią jie ketina 
pasirašyti su nuosavybės savininku, Lietuvių misijos centru (Lithuanian Mission Center, Inc.), bei visoms, po to sekančioms, 
sutartims, susijusioms su misijos esamų ar būsimų patalpų vieta. 
 3. Lietuvos jėzuitai sutinka paskirti kunigą, kuris, Čikagos arkivyskupui patvirtinus, bus paskirtas misijos kapelionu ir 
direktoriumi. Pirmasis kunigas bus kun. Leonas Zaremba SJ. 
 4. Lietuvos jėzuitai sutinka vadovauti misijai ir tvarkyti jos lėšas pagal Čikagos arkivyskupijos nuorodas. Konkrečiai, 
pasirūpins prideramu garbinimu, ruošimu sakramentams, suaugusių ir vaikų religiniu švietimu bei sakramentų dokumentacijos 
saugojimu. Įsteigs Pastoracinę tarybą ir Finansų tarybą. Arkivyskupijai prašant, ji teiks biudžeto ataskaitas ir finansines ataskaitas, 
rinks visas ypatingas arkivyskupijos įsakytas rinkliavas ir mokės parapijoms numatytus apmokestinimus ir mokesčius, prisidės prie 
vaikų, lankančių apylinkės katalikiškas mokyklas, rėmimo pagal nustatytas arkivyskupijos nuorodas. Vadovaudamasi arkivyskupijos 
Dalijimosi programa (Sharing Program), užmegs bendradarbiavimo ir pagalbos ryšį su kita arkivyskupijos parapija ar misija. 
 5. Abi šalys, arkivyskupija ir Lietuvos jėzuitai, bendru sutikimu įsipareigoja laikytis šio susitarimo sąlygų trejus metus, 
pasilikdami teisę abišaliu sutikimu šį susitarimą nutraukti prieš laiką, pranešant apie sutarties nutraukimą bent prieš šešis mėnesius. 
Antrųjų metų gale bus atliktas misijos kapeliono ir direktoriaus bei pačios misijos įvertinimas, vykdomas Generalinio vikaro (Vicar 
General) pavedimu. Įvertinimui baigiantis, abi šalys drauge aptars visas, su šia misija susijusias aplinkybes, ir, reikalui esant, padarys 
abiems šalims priimtinus pakeitimus. Taip pat sutariama, kad, baigiantis trijų metų terminui, abi šalys peržiūrės ir įvertins galimą 
šios sutarties pratęsimą. 
 Ši sutartis įsigalioja pasirašius Čikagos arkivyskupui ir Lietuvos jėzuitų provincijos vyresniajam. 
 
Joseph Cardinal Bernardin                                                           Antanas V. Saulaitis, SJ 
(parašas)                                                                                                  (parašas) 
Čikagos arkivyskupas                                                                        Provincijos vyresnysis 
Data: gruodžio 29, 1989 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija ruošiasi švęsti sukaktį 

 Mūsų misija pasitinka savo 25-mečio sukaktį. Šia proga norime nuoširdžiai padėkoti 
visiems kunigams, seselėms, steigėjams, nariams, parapijiečiams už tai, kad ir praėjus 25-
iems metams, galime kartu melstis ir toliau tęsti Bažnyčios bei mūsų bendruomenės 
tradicijas.  
 Bažnyčios pastatas, kuriame Viešpats dalija savo malones čia susirenkantiems 
tikintiesiems, yra svarbus ir būtinas parapijos gyvenime, tačiau dar svarbiau – statyti gyvąją 
Bažnyčią, sudarytą iš tikinčiųjų širdžių. Tik gyva Bažnyčia skelbia pasauliui tikrąją tiesą ir 
liudija Kristaus meilę ir Jo mokslo šviesą.  
 Tad, sveikindami visus šios gražios šventės proga, linkime misijos bendruomenei augti 
ir stiprėti, kad kiekvienas tikintysis, atvykęs čia,  galėtų išgyventi Kristaus artumą ir pajėgtų 
sekti Kristumi.   

—————————————————————————————————————  
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Sekmadienis, spalio 19 d. 
9 v.r. –už Alfonsą Vaicekauską 
-už Boleslovą ir Antaną Marmus 
-už Kronų mirusius 
-už Eleonorą ir Bronių Mirinavičius 
-už Nataliją Mažeikienę 
-už mirusius Vizgirdų, Mažeikų ir Dzimi-
davičių senelius 
-už Vladą Ruzgą (Rima Sell) 
-už Reginą ir Joną Čiuberkius (šeima) 
-už Mariją ir Praną Ramonaičius (šeima) 
-už Kristiną ir Balį Steikūnus (šeima) 
-už Eleną Petrikienę (šeima) 
-už Igną Navicką 
-už Ronald Westholm (Garbonkai) 
-už Jurgį Daugvilą (šeima) 
-už Vytautą Vardį (šeima) 
-už Ireną ir Vaclovą Petkevičius 
-už Vaclovą Senavaitį 
-už Norvilų šeimos mirusius 
-už Paulių Alekną (Gražina Kamantienė) 
-už Viktorą Tilandį (5m) (Zita Devei-
kienė) 
-už Praną Kašetą 
-už Vacį Laniauską (E. ir M. Laniauskai) 
-už Alvydą Dunčą (žmona) 
-už Andrių Izokaitį 
-už Kęstutį Striauką 
-už Mariją ir Vincentą Šimkus (šeima) 
-už Orentų, Perevičių, Plaušinaičių, Puz-
inų, Černių ir Savičiūnų šeimų mirusius 
-už Antaniną Augaitis 
-sveikatos, išminties ir Dievo malonės 
Šegždų šeimai 
-sveikatos, išminties ir Dievo malonės 
Genei Virbickienei, Editai Kost ir jos 
šeimai 
-sveikatos, išminties ir Dievo malonės 
Jolantos ir Andriaus Ivanovų šeimai 
-sveikatos, išminties ir Dievo malonės 
Ligitai ir Algimantui Barniškiams 
-sveikatos, išminties ir Dievo malonės 
Kristinos Raliavos šeimai 
-sveikatos, išminties ir Dievo malonės 
Mariuš Rožovič šeimai 
-sveikatos, išminties ir Dievo malonės 
Evaldo Galantos šeimai 
-sveikatos, išminties ir Dievo malonės 
Virginijos Karmanavičienės šeimai 
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-sveikatos, išminties ir Dievo malonės 
Mildos Dobrovolskos šeimai 
-sveikatos, išminties ir Dievo malonės 
Sonatos ir Egidijaus Zingailų šeimai 
-sveikatos, išminties ir Dievo malonės 
Indrės ir Simo Bružų šeimai 
-sveikatos, išminties ir Dievo malonės 
Jadvygos ir Uršulės šeimoms 
-sveikatos, išminties ir Dievo malonės 
Renatos ir Vyganto šeimai, draugams ir 
pažįstamiems 
-už Alvydą Dunčą (Liutikienė) 
-už Nemanja Pavlovich (Liutikienė) 
-Dievo palaimos ir ramybės Daliai Oren-
tas (Kristina) 
-už Sofiją Ripskienę (Violeta) 
-už Romaną Rimą Kauną 
-už Zenoną Petreikį (šeima) 
-už  Bronių Misiūną (mire Lietuvoje) 
 
11 v.r.-už visus Misijos narius 
 
Pirmadienis, spalio 20 d. 
8v.r.-šv. Mišios specialia intencija 
 
Antradienis, spalio 21 d. 
8v.r. -už Julių Rekašių 
 
Trečiadienis, spalio 22 d. 
8v.r. -už Bronių Radzevičių 
 
Ketvirtadienis, spalio 23 d. 
8v.r. -už Viktoriją Matiukaitę 
 
Penktadienis, spalio 24 d. 
8v.r. -už Vytautą Černių (O. Rusėnienė) 
 
Šeštadienis, spalio 25 d. 
8v.r. -už Jancevičius, Žukauskus ir 
Karalius (Vena) 
-už Adolfą Ruibį 
-už Ronald Westholm (A. V. Gilvydis) 
-už Palionių giminės mirusiuosius 
-už Antaniną Maziliauskienę (6 mėn.) 
(dukros su šeima) 
-už Juozą Končių (D. Bazienė) 
-už Adą Kandzezauską  
 
Sekmadienis, spalio 26 d. 
9 v.r. –už Bronių Siliūną 
-už Louis Ptak (Vida) 
-už Antaną ir Magdaleną Beliauskus ir 
šeimos mirusius 
-už Boleslovą ir Antaną Marmus ir 
šeimos mirusius 
-už Davidonių šeimos mirusius 
-už Urbonavičių šeimos mirusius 
-už Krikščiūnų šeimos mirusius 

-už Rimą Putrių 
-už Izabelę Norušienę 
-už Violą Kebzinskienę 
-už Algirdą Putrių 
-už Antaną ir Veroniką Kriščiūnus 
-už Feliksą ir Jadvygą Putrius 
-už Kazį Kuniutį 
-už Algirdą Keblinską 
-už Kuniučių šeimos mirusius 
-už Rimą Skorubskaitę Tamošiūnienę 
-už Genę Šnekutienę 
-už Eleonorą ir Bronių Mirinavičius ir 
Stefaniją, Kostę ir Andrių 
-už Ireną ir Petrą Kazlauskus 
-už Justiną Laukį 
-už Raimondą Skerstuną  
-už Igną Navicką 
-už Ronald Westholm 
-už Antaną Laukutį (5m) (žmona) 
-už Petrą ir Stefą Kisielius (Gražina Ka-
mantienė) 
-už Danutę Mickūnienę (15m) (sesuo) 
-už Ernestą Rumbinaitę 
-už Eleną (1m) (dukra) 
-už Vacį Laniauską (E. M. Vasiliauskai) 
-už Rimantą Černiauską (3m) 
-už Ramojų Mozoliauską (4m) (žmona) 
-už Oną ir Edvardą Stelmokus ir Jurių 
Valošiną 
-už dr. Rolandą Kauną (Kubilienė) 
-už Marytę Lisauskienę (Bronė) 
-už Anelę Jaruševičienę (Bronė) 
-už Oną ir Joną Lukšius (Bliuvienė) 
-už Angelę Poškaitienę (J. I. Polikaičiai) 
-Dievo palaimos Vilijai Kerelis ir jos ar-
timiesiems 
 
11 v.r.-už visus Misijos narius 
6 v.v.-už Daną, Birutę ir Zitą (sesutė) 
 
Pirmadienis, spalio 27 d. 
8v.r.-Šv. Mišios specialia intencija 
 
Antradienis, spalio 28 d. 
8v.r.-už Songailų šeimą 
 
Trečiadienis, spalio 29 d. 
8v.r.-dvasinės stiprybės ir Dievo palaimos 
Kęstučiui, Birutei, Maikui, Vikei, Justui, 
Danutei, Gediminui, Ramunei, Reginai 
 
Ketvirtadienis, spalio 30 d. 
8v.r.-už Vidą 
 
Penktadienis, spalio 31 d. 
8v.r. -už Kerelių, Gudaičių, Plaušinaičių ir 
Orentų šeimų mirusius (Kereliai) 
 

MIŠIŲ INTENCIJOS 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pirmąjį 
sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia - 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1 val. p. p. Per Gavėnią 
Krikšto nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                   tel. 630-257-5613.  
 
Kunigas zakristijoje būna prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
Sielovada: Grasilda Reinytė - tel. 630-257-5613 
Zakristijonai: Ignas Budrys, Valius Razma,  
 Laima Trinkūnienė, Remigijus Poskočimas  
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691.  
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 - tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Alvydas Jonikas (finansų pirmininkas) 
Laima Apanavičienė (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: laimaa@hotmail.com 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708-296-3192 
 
 CONTACT PERSON 

  Laima Apanaviciene 
  Daina Cyvas 
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